平成 26 年６月 16 日

各 位

会 社 名 株式会社Ａ．Ｃホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 金 井  壮

  （コード：1783 ジャスダック）

問合せ先 経 営 企 画 部 黒澤  洋 史

  （ T E L  0 3 - 5 5 7 2 - 7 8 4 8 ）

本店所在地移転のお知らせ

当社は、本日より下記のとおり本店所在地を移転いたしましたので、お知らせいたします。移転に

より、より一層のリアルエステート事業の強化、人材登用の強化を図ってまいります。

なお、今回の本店所在地の変更は、当社定款に定める本店所在地である東京都港区内での変更であ

ることから本店所在地の変更に伴う定款変更はございません。

記

１． 新本店所在地

東京都港区赤坂五丁目３番１号 赤坂 Biz タワー27 階

２． 旧本店所在地

東京都港区芝大門一丁目２番１号

３．新電話番号

03-5572-7848

４．旧電話番号

 03-5473-7722

５．所在地変更日

本日（平成 26 年６月 16 日）

６．業績に与える影響

平成 26 年９月期の業績に与える影響は軽微です。

以上